РЕШЕНИЕ

29 октября 2020г                                                                                                              № 14
	О внесении изменений в решение Сельской Думы от 28.09.2020 № 10 «О возложении обязанностей Главы администрации сельского поселения «Село Воскресенск»

В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Воскресенск» от 28.09.2020 № 10 «О возложении обязанностей Главы администрации сельского поселения «Село Воскресенск» следующие изменения:
п.1 Решения  изложить в новой редакции:

«1. Возложить исполнение обязанностей Главы администрации сельского поселения «Село Воскресенск» на Хмелевскую Валентину Васильевну с 29.09.2020 года по 02.11.2020 года».
  2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава сельского поселения
                                                                А.А. Шильников

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Воскресенск» Кировского района